
 

 

                                                                                                       ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ                                                                    ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ : 9 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ                                                               ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ: 255 

ΤΑΜΕΙΟ ΣΥΡΟΥ                                                                                                                                        

Στην Ερμούπολη και στην αίθουσα συνεδριάσεων του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου Σύρου 

σήμερα 10/7/2018 ημέρα Τρίτη και ώρα 12:00 συνήλθε σε συνεδρίαση το Διοικητικό 

Συμβούλιο του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου Σύρου σε νόμιμη απαρτία συγκροτημένο 

ύστερα από την αριθ. πρωτ. 2249 / 6/7/2018 πρόσκληση του Προέδρου του Δημητρίου 

Κοσμά με παρουσία των: 

Παρόντες 

Βακόνδιος Φραγκίσκος, Βαμβακούσης  Ιωάννης  Λιμενάρχης Σύρου, Κανάκης Γεώργιος, 

Καρακατσάνης Γεώργιος, Κοσμάς Δημήτριος, Μηλιός Γεώργιος, Παούρης Νικόλαος,  

Προκοπίου Φλώρα 

Απουσίαζαν αν και νόμιμα εκλήθησαν οι  

Βασάλος  Ιωάννης, Βρεττός  Στέφανος, Ζουλός  Νικόλαος,  Λαρεντζάκης  Γεώργιος, Σκιαδά 

Άννα, Φίλιππα Ιωάννα, Χρυσολωράς Θεόδωρος  

ΘΕΜΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΕΩΣ: Έγκριση πρακτικού κλήρωσης και συγκρότηση Επιτροπής 

προσωρινής και οριστικής παραλαβής των έργων Επισκευές βελτιώσεις στην περιοχή 

Αγίου Νικολάου Ερμούπολης και Επισκευή ράμπας ανέλκυσης σκαφών στην περιοχή 

Φάμπρικα ν.Σύρου 

O Πρόεδρος υποβάλλει στο Διοικητικό Συμβούλιο το από 9/7/2018 πρακτικό κλήρωσης 

μεταξύ των μηχανικών της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών & Υπηρεσιών Δόμησης του 

Δήμου Σύρου Ερμούπολης και του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου Σύρου για την ανάδειξη 

μελών Επιτροπής προσωρινής και οριστικής παραλαβής των έργων «Επισκευές βελτιώσεις 

στην περιοχή Αγίου Νικολάου Ερμούπολης» και «Επισκευή ράμπας ανέλκυσης σκαφών 

στην περιοχή Φάμπρικα ν.Σύρου», καθώς και την αριθ.254/10.7.2018 (ΑΔΑ:65Π4ΟΡΝ0-

ΗΩΘ))απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου Σύρου για 

την ανάδειξη των μελών του Διοικητικού Συμβουλίου στην επιτροπή παραλαβής έργων του 

άρθρου 16 του ΠΔ 171/87 και προτείνει στο Συμβούλιο όπως εγκρίνει αυτό και 

συγκροτήσει Επιτροπή προσωρινής και οριστικής παραλαβής των εν λόγω έργων 

Το Διοικητικό Συμβούλιο αφού είδε τα παραπάνω έχοντας υπόψη : 

1)Τις διατάξεις του ΒΔ 14/19.1.1939 (ΦΕΚ 24 Α΄) «Περί κωδικοποιήσεως των περί Λιμενικών 

Ταμείων κειμένων διατάξεων»όπως έχει συμπληρωθεί,αντικατασταθεί,τροποποιηθεί και 

ισχύει. 

2)Το Π.Δ.131/6-6-01(ΦΕΚ Α 113) «Μεταφορά αρμοδιοτήτων του Λιμενικού Ταμείου Ν. 

Κυκλάδων στους Δήμους Άνω Σύρου, Ερμούπολης, Κέας, Κύθνου, Ποσειδωνίας και 

Σερίφου» 

 

 

ΑΔΑ: 65ΚΘΟΡΝ0-Α9Π



 

3)Τον Κανονισμό εσωτερικής λειτουργίας Διοίκησης και Διαχείρισης του Δημοτικού 

Λιμενικού Ταμείου Σύρου (απόφαση ΔΣ 70/30-4-2007/ έγκριση Δήμου Ερμούπολης 

απόφαση 165/11-6-2007) 

4)Τα άρθρα 240, 241, 242 και 244 του Ν.3463/06(ΦΕΚ Α! 114/2006)«Κώδικας Δήμων και 

Κοινοτήτων» 

5)To άρθρο 1 παράγραφο 29 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α!/07.06.2010)«Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης»  

6)Το άρθρο 61 του Ν.4257/14 

7) Το άρθρο 26 του Ν.4024/11 

8) Την υπ’ αριθ. Εγκύκλιο του ΥΠ.Δ.Μ.ΗΛ.Δ. ΔΙΣΚΠΟ/Φ.18/ΟΙΚ.21526/4-11-2011 

9) Την υπ’αριθ.ΔΙΣΚΠΟ/Φ.18/οικ 21508/11(ΦΕΚ 2540 Β/7-11-2011) 

10) Την υπ’ αριθ. Εγκύκλιο του ΥΠ.Δ.ΜΗΛ.Δ.ΔΙΣΚΠΟ/Φ.18/οικ.23243/23-11-11 

11) Την υπ’ αριθ. Εγκύκλιο του ΥΠ.Δ.Μ.Η.Δ ΔΙΣΚΠΟ/1.18/ΟΙΚ.21700/19-9-12 

12) Την αριθ.254/10.7.2018 (ΑΔΑ:65Π4ΟΡΝ0-ΗΩΘ)απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου 

του ΔΛΤΣ 

13) Την αριθ.πρωτ.22238/5-7-2018 ανακοίνωση διενέργειας κλήρωσης 

                                                   

                                                         Αποφασίζει ομόφωνα 

Α. Εγκρίνει το από 9/7/2018 πρακτικό κλήρωσης για την ανάδειξη μελών Επιτροπής 

προσωρινής και οριστικής παραλαβής των έργων «Επισκευές-βελτιώσεις στην περιοχή 

Αγίου Νικολάου Ερμούπολης» και «Επισκευή ράμπας ανέλκυσης σκαφών στην περιοχή 

Φάμπρικα ν. Σύρου»  

ΠΡΑΚΤΙΚΟ  ΚΛΗΡΩΣΗΣ  ΓΙΑ  ΤΗΝ ΑΝΑΔΕΙΞΗ ΜΕΛΩΝ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΑΡΑΛΑΒΗΣ ΤΩΝ ΕΡΓΩΝ  

1. «Επισκευές-βελτιώσεις στην περιοχή Αγίου Νικολάου Ερμούπολης» 

2. «Επισκευή ράμπας ανέλκυσης σκαφών στην περιοχή Φάμπρικα ν. Σύρου» 

Ο κάτωθι υπογεγραμμένος Ειρηναίος Ζερβός, Προϊστάμενος Τεχνικού Τμήματος  Δημοτικού 

Λιμενικού Ταμείου Σύρου, έχοντας  υπόψη :              

1.Το άρθρο 61 του Ν.4257/14  

2.Το άρθρο 26 του Ν.4024/11 

3. Την υπ’ αριθ. Εγκύκλιο του ΥΠ.Δ.Μ.ΗΛ.Δ. ΔΙΣΚΠΟ/Φ.18/ΟΙΚ.21526/4-11-2011 

4. Την υπ’αριθ.ΔΙΣΚΠΟ/Φ.18/οικ 21508/11(ΦΕΚ 2540 Β/7-11-2011) 

5. Την υπ’ αριθ. Εγκύκλιο του ΥΠ.Δ.ΜΗΛ.Δ.ΔΙΣΚΠΟ/Φ.18/οικ.23243/23-11-11 

6. Την υπ’ αριθ. Εγκύκλιο του ΥΠ.Δ.Μ.Η.Δ ΔΙΣΚΠΟ/1.18/ΟΙΚ.21700/19-9-12 

7. Την αριθ.πρωτ.2238/5-7-2018 ανακοίνωση διενέργειας κλήρωσης  

 

διενήργησα σήμερα 09-07-2018 και ώρα 10:00  π. μ. δημόσια κλήρωση για την ανάδειξη 

των μελών της Επιτροπής Προσωρινής & Οριστικής Παραλαβής των έργων με τίτλο: 

 

1.«Επισκευές-βελτιώσεις στην περιοχή Αγίου Νικολάου Ερμούπολης» 

2.«Επισκευή ράμπας ανέλκυσης σκαφών στην περιοχή Φάμπρικα ν.Σύρου»  

 

Η κλήρωση διενεργήθηκε παρουσία των : 

1. Θεοφανώς Βλάχου-Κούβαρη υπαλλήλου ΔΛΤΣ 

2. Ναταλίας Μέττου υπαλλήλου ΔΛΤΣ  

 

ΑΔΑ: 65ΚΘΟΡΝ0-Α9Π



 

μεταξύ  των μηχανικών της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών & Υπηρεσιών Δόμησης του Δήμου 

Σύρου Ερμούπολης και του ΔΛΤΣ που φαίνονται στον παρακάτω πίνακα: 

 

α/α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ                                       ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

 

1   Σοφία Κόλια                                          Τοπογράφος Μηχανικός ΠΕ     

2   Ελένη Αννα Σαμουτζάκη                     Αρχιτέκτονας Μηχανικός ΠΕ 

3   Αικατερίνη Λειβαδάρα                       Τοπογράφος Μηχανικός ΠΕ 

4   Ειρηναίος Ζερβός                                 Ηλεκτρολόγος Μηχανικός ΠΕ 

5  Σωτήριος Μπούσιας                             Αρχιτέκτονας Μηχανικός ΠΕ   

6   Μαρία Ταρζέντα                                  Τοπογράφος Μηχανικός ΤΕ 

7   Πρέκας Μιχαήλ                                    Μηχανικός Έργων Υποδομής ΤΕ 

 

Η σύσταση της Επιτροπής με την σειρά κλήρωσης προέκυψε ως εξής: 

 

Τακτικά μέλη : 

 

1.Σωτήριος  Μπούσιας          Αρχιτέκτονας Μηχανικός ΠΕ  

2. Αικατερίνη Λειβαδάρα    Τοπογράφος Μηχανικός ΠΕ  

 

 

Αναπληρωματικά μέλη με σειρά αναπλήρωσης για οποιοδήποτε απόν τακτικό μέλος 

 

1. Πρέκας  Μιχαήλ  Μηχανικός Έργων Υποδομής ΤΕ ως πρώτο  αναπληρωματικό μέλος 

2. Μαρία Ταρζέντα Τοπογράφος Μηχανικός ΤΕ, ως δεύτερο αναπληρωματικό μέλος 

 

 

Β. Συγκροτεί την κάτωθι Επιτροπή για την προσωρινή και οριστική παραλαβή των έργων 

«Επισκευές-βελτιώσεις στην περιοχή Αγίου Νικολάου Ερμούπολης» και «Επισκευή ράμπας 

ανέλκυσης σκαφών στην περιοχή Φάμπρικα ν. Σύρου», αποτελούμενη από τους κάτωθι: 

 

α) Τον κ. Γουλιέλμο Πρίντεζη Αντιπρόεδρο του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου Σύρου ως 

Πρόεδρο, αναπληρούμενο από τον κ. Φραγκίσκο Βακόνδιο μέλος του Διοικητικού 

Συμβουλίου του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου Σύρου 

β) Τον κ. Σωτήριο Μπούσια Αρχιτέκτονα Μηχανικό ΠΕ και την κ. Αικατερίνη Λειβαδάρα 

Τοπογράφο Μηχανικό ΠΕ ως τακτικά μέλη με 

 

Αναπληρωματικά μέλη με σειρά αναπλήρωσης για οποιοδήποτε απόν τακτικό μέλος 

1. Τον κ. Πρέκα Μιχαήλ Μηχανικό Έργων Υποδομής ΤΕ ως πρώτο αναπληρωματικό μέλος 

2. Την κ. Μαρία Ταρζέντα Τοπογράφο Μηχανικό ΤΕ, ως δεύτερο αναπληρωματικό μέλος  

 

   Γ. Σύμφωνα με το άρθρο 227 του Ν.3852/2010, οποιοσδήποτε έχει έννομο συμφέρον   

   μπορεί   να προσφύγει  ενώπιον του  Γενικού  Γραμματέα της  Αποκεντρωμένης  Διοίκησης  

   Αιγαίου  μέσα σε προθεσμία δεκαπέντε ημερών. 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 65ΚΘΟΡΝ0-Α9Π



 

 

 

             Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                              Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

            ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΚΟΣΜΑΣ                                               ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΗΛΙΟΣ                                                            

                                                                                                                                        

                                                                      ΤΑ ΜΕΛΗ            

                                                              

                                                                Βακόνδιος Φραγκίσκος 

                                                       

                                                                Βαμβακούσης Ιωάννης 

                                                                         

                                                                Κανάκης Γεώργιος 

                                          

                                                                Καρακατσάνης  Γεώργιος 

 

                                                                Παούρης Νικόλαος 

 

                                                                Προκοπίου Φλώρα 

             

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 65ΚΘΟΡΝ0-Α9Π


		2018-07-16T20:05:20+0300
	Athens




